
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Відокремлений  структурний  підрозділ  "Сєвєродонецький 

(найменування закладу освіти)

 політехнічний  фаховий  коледж  Східноукраїнського  національного  університет
 імені  Володимира  Даля" 

НАКАЗ
Дніпро

(населений пункт)

від «08» жовтня 2024 року №94

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Відокремлений структурний підрозділ 
"Сєвєродонецький політехнічний фаховий коледж Східноукраїнського 
національного університету імені Володимира Даля" у 2024 році та рішення 
приймальної комісії від «08» жовтня 2024 року, протокол №26,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «09» жовтня 2024 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 7 арк.

В.о. директора Євген ЖУЧЕНКО
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ "Сєвєродонецький 
політехнічний фаховий коледж 

Східноукраїнського 
національного університету 
імені Володимира Даля"

Додаток до наказу від «08»  жовтня 2024 року 
№ 94

071 Облік і оподаткування Державна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14548071 1401244 Граб Іван Анатолійович
22318000 EP 26.06.2003 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Облік і 
оподаткування

0,000

2 14548807 1401244 Жейда Сергій Станіславович
43133492 EP 25.05.2012 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Облік і 
оподаткування

0,000

3 14539311 1401244 Любота Володимир Володимирови
ч

30287751 EP 30.06.2006 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Облік і 
оподаткування

0,000

1



4 14558024 1401244 Мінц Микола Сергійович
26460544 XA 29.06.2005 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Облік і 
оподаткування

0,000

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ "Сєвєродонецький 
політехнічний фаховий коледж 

Східноукраїнського 
національного університету 
імені Володимира Даля"

Додаток до наказу від «08»  жовтня 2024 року 
№ 94

133 Галузеве машинобудування Державна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14537696 1397442 Влєзков Руслан Костянтинович
001420 ДБ 30.06.1994 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Галузеве 
машинобудуван
ня

0,000

2 14537055 1397442 Пустовіт Юрій Іванович
069458 K17 30.06.2017 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Галузеве 
машинобудуван
ня

0,000

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ "Сєвєродонецький 
політехнічний фаховий коледж 

Східноукраїнського 
національного університету 
імені Володимира Даля"

Додаток до наказу від «08»  жовтня 2024 року 
№ 94

171 Електроніка Державна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14570100 1400594 Калиушко Ігор Леонідович
38419509 EP 30.06.2010 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Електроніка 0,000

2 14569144 1400594 Сурін Денис Юрійович
35055009 BK 30.06.2008 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Електроніка 0,000

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ "Сєвєродонецький 
політехнічний фаховий коледж 

Східноукраїнського 
національного університету 
імені Володимира Даля"

Додаток до наказу від «08»  жовтня 2024 року 
№ 94

174 Автоматизація, комп’ютерно-інтегровані 
технології та робототехніка Державна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14554675 1405238 Вазем Олександр Олександрович

609451 Д 23.06.1992 Диплом 
кваліфікованого робітника

Автоматизація 
та 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології

0,000

2 14549106 1405238 Кривченко Олександр Володимирови
ч

563263 Д 26.06.1992 Диплом 
кваліфікованого робітника

Автоматизація 
та 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології

0,000

5



3 14557294 1405238 Мущенко Сергій Миколайович

14442980 XA 25.06.2001 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Автоматизація 
та 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології

0,000

6



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ "Сєвєродонецький 
політехнічний фаховий коледж 

Східноукраїнського 
національного університету 
імені Володимира Даля"

Додаток до наказу від «08»  жовтня 2024 року 
№ 94

274 Автомобільний транспорт Державна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14537714 1395680 Лупітько Станіслав Леонідович
016829 BK 20.06.1996 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Автомобільний 
транспорт

0,000

2 14539766 1395680 Сидорчук Микола Сергійович
32708356 TM 29.06.2007 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Автомобільний 
транспорт

0,000

7


